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독독독독립립립립된된된된    감감감감사사사사인인인인의의의의    감감감감사사사사보보보보고고고고서서서서

학교법인 새빛학원이사회 귀중우리는 별첨된 안산대학교 산학협력단의 재무제표를 감사하였습니다. 해당 재무제표는 2017년 2월 28일과 2016년 2월 29일 현재의 재무상태표, 동일로 종료되는 양 보고기간의 운영계산서, 운영차손익처분계산서 및 현금흐름표 그리고 유의적인 회계정책의 요약과 그 밖의 설명정보로 구성되어 있습니다.재재재재무무무무제제제제표표표표에에에에    대대대대한한한한    경경경경영영영영진진진진의의의의    책책책책임임임임경영진은 산학협력단 회계처리규칙에 따라 이 재무제표를 작성하고 공정하게 표시할책임이 있으며, 부정이나 오류로 인한 중요한 왜곡표시가 없는 재무제표를 작성하는데 필요하다고 결정한 내부통제에 대해서도 책임이 있습니다.감감감감사사사사인인인인의의의의    책책책책임임임임우리의 책임은 우리가 수행한 감사를 근거로 해당 재무제표에 대하여 의견을 표명하는데 있습니다. 우리는 회계감사기준에 따라 감사를 수행하였습니다. 이 기준은 우리가 윤리적 요구사항을 준수하며 재무제표에 중요한 왜곡표시가 없는지에 대한 합리적인 확신을 얻도록 감사를 계획하고 수행할 것을 요구하고 있습니다.감사는 재무제표의 금액과 공시에 대한 감사증거를 입수하기 위한 절차의 수행을 포함합니다. 절차의 선택은 부정이나 오류로 인한 재무제표의 중요한 왜곡표시위험에 대한 평가 등 감사인의 판단에 따라 달라집니다. 감사인은 이러한 위험을 평가할 때, 상황에 적합한 감사절차를 설계하기 위하여 산학협력단의 재무제표 작성 및 공정한 표시와 관련된 내부통제를 고려합니다. 그러나 이는 내부통제의 효과성에 대한 의견을 표명하기 위한 것이 아닙니다. 감사는 또한 재무제표의 전반적 표시에 대한 평가뿐 아니라, 재무제표를 작성하기 위하여 경영진이 적용한 회계정책의 적합성과 경영진이 도출한 회계추정치의 합리성에 대한 평가를 포함합니다. 우리가 입수한 감사증거가 감사의견을 위한 근거로서 충분하고 적합하다고 우리는 믿습니다.  
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감감감감사사사사의의의의견견견견우리의 의견으로는 산학협력단의 재무제표는 안산대학교 산학협력단의 2017년 2월 28일과  2016년 2월 29일 현재의 재무상태와 동일로 종료되는 양 보고기간의 운영성과 그리고 운영차손익의 변동과 현금흐름을 산학협력단 회계처리규칙에 따라 중요성의 관점에서 공정하게 표시하고 있습니다.
서울특별시 종로구 우정국로 48삼  덕  회  계  법  인대표이사 공인회계사   장 영 철

2017년 4월 21일
이  감사보고서는  감사보고서일(2017년 4월 21일) 현재로  유효한 것입니다. 따라서  감사보고서일 이후  이  보고서를 열람하는 시점 사이에 첨부된 산학협력단의 재무제표에 중요한 영향을 미칠 수 있는 사건이나 상황이 발생할 수도 있으며  이로
 인하여  이 감사보고서가 수정될 수도 있습니다.

-  2 -



((((첨첨첨첨부부부부))))재재재재    무무무무    제제제제    표표표표

안안안안산산산산대대대대학학학학교교교교    산산산산학학학학협협협협력력력력단단단단

제 13 기

2016년 03월 01일 부터
2017년 02월 28일 까지

제 12 기

2015년 03월 01일 부터
2016년 02월 29일 까지

"첨부된 재무제표는 안산대학교 산학협력단이 작성한 것입니다."안산대학교 산학협력단장 신부식 본점 소재지 :

 

(도로명주소) 경기도 안산시 상록구 안산대학로 155 

(전   화) 031- 400- 7197
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재 무 상 태 표제 13(당)기 2017년 2월 28일 현재제 12(전)기 2016년 2월 29일 현재안산대학교 산학협력단 (단위 : 원)과                        목 제 13(당) 기 제 12(전) 기자산 　 　 　 　Ⅰ.유동자산 　 803,192,554 　 615,247,305 

1.당좌자산 　 803,192,554 　 615,247,305 

1)현금성자산(주석 3) 695,532,148 　 512,255,324 　
2)단기금융상품(주석 3) 85,879,472 　 84,640,669 　
3)미수금 20,507,960 　 16,646,360 　
4)미수수익 962,814 　 1,091,192 　
5)선급법인세 310,160 　 613,760 　Ⅱ.비유동자산 　 4,869,038,381 　 4,237,361,762 

1.유형자산(주석 2, 4) 　 4,824,538,381 　 4,187,861,762 

1)기계기구 9,595,923,694 　 7,964,811,534 　감가상각누계액 (5,954,578,370) 　 (4,915,672,398) 　
2)집기비품 2,174,329,981 　 1,777,414,171 　감가상각누계액 (991,136,924) 　 (638,691,545) 　
3)기타유형자산 3,600,000 　 3,600,000 　감가상각누계액 (3,600,000) 　 (3,600,000) 　

2.무형자산(주석 2, 5) 　 9,500,000 　 19,500,000 

1)소프트웨어 9,500,000 　 19,500,000 　
3.기타비유동자산 　 35,000,000 　 30,000,000 

1)임차보증금 35,000,000 　 30,000,000 　자산총계 　 5,672,230,935 　 4,852,609,067 부채 　 　 　 　Ⅰ.유동부채 　 450,294,919 　 304,189,639 

1)미지급금 35,530,000 　 30,530,000 　
2)선수금 23,572,000 　 - 　
3)예수금 53,068,785 　 40,585,866 　
4)부가세예수금 6,945,127 　 3,010,667 　
5)선수수익 331,179,007 　 230,063,106 　Ⅱ.비유동부채 　 94,580,547 　 107,352,297 

1)임대보증금 82,000,000 　 92,000,000 　
2)퇴직급여충당부채 62,725,606 　 52,211,462 　퇴직연금운용자산 (52,160,649) 　 (40,846,130) 　
3)고유목적사업준비금(주석 6) 2,015,590 　 3,986,965 　부채총계 　 544,875,466 　 411,541,936 기본금 　 　 　 　Ⅰ.출연기본금 　 - 　 -
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과                        목 제 13(당) 기 제 12(전) 기Ⅱ.적립금 　 - 　 -Ⅲ.처분전운영차손익 　 5,127,355,469 　 4,441,067,131 

1)전기이월운영차익 4,441,067,131 　 3,577,930,635 　
2)당기운영차손익 686,288,338 　 863,136,496 　기본금총계 　 5,127,355,469 　 4,441,067,131 부채와기본금총계 　 5,672,230,935 　 4,852,609,067 

"별첨 주석 참조"
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운 영 계 산 서제13(당)기 2016년 3월 1일부터 2017년 2월 28일까지제12(전)기 2015년 3월 1일부터 2016년 2월 29일까지안산대학교 산학협력단 (단위 : 원)과                        목 제 13(당) 기 제 12(전) 기Ⅰ.산학협력수익 　 2,154,534,336 　 1,939,038,488 

1.연구수익 　 168,492,164 　 70,942,650 

1)산업체연구수익 93,299,400 　 32,172,700 　
2)산학협력연구수익 18,491,400 　 - 　
3)정부연구수익 56,701,364 　 38,769,950 　

2.교육운영수익 　 1,718,213,442 　 1,754,398,638 

1)교육운영수익 1,718,213,442 　 1,754,398,638 　
3.설비자산사용료수익 　 138,751,450 　 113,697,200 

1)설비자산사용료수익 138,751,450 　 113,697,200 　
4. 기타산학협력수익 　 129,077,280 　 -

1)기타산학협력수익 129,077,280 　 - 　Ⅱ.지원금수익 　 6,564,477,776 　 5,876,306,667 

1.국공지원금 　 135,200,000 　 264,110,000 

1)기타국고지원금 74,000,000 　 212,000,000 　
2)지자체지원금 61,200,000 　 52,110,000 　

2.연구수익 　 6,429,277,776 　 5,607,196,667 

1)정부연구수익 6,429,277,776 　 5,607,196,667 　
3.기타지원금수익 　 - 　 5,000,000 

1)기타지원금수익 - 　 5,000,000 　Ⅲ.간접비수익 　 79,860,523 　 55,996,209 

1.산학협력수익 　 52,498,274 　 22,815,533 

1)산학협력연구수익 7,479,000 　 8,130,060 　
2)교육운영수익 44,869,274 　 14,685,473 　
3)기타산학협력수익 150,000 　 　 　

2.지원금수익 　 27,362,249 　 33,180,676 

1)연구수익 7,760,410 　 33,180,676 　
2)기타지원금수익 19,601,839 　 - 　Ⅳ.전입및기부금수익 　 4,500,000 　 17,246,000 

1.기부금수익 　 4,500,000 　 17,246,000 

1)일반기부금 4,500,000 　 15,500,000 　
2)현물기부금 - 　 1,746,000 　Ⅴ.운영외수익 　 133,126,252 　 131,439,174 

1.운영외수익 　 133,126,252 　 131,439,174 

1)이자수익 1,752,523 　 2,683,861 　
2)고유목적사업준비금환입액 3,986,965 　 4,082,458 　
3)기타운영외수익 127,386,764 　 124,672,855 　
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과                        목 제 13(당) 기 제 12(전) 기운영수익합계 　 8,936,498,887 　 8,020,026,538 Ⅰ.산학협력비 　 2,015,717,507 　 1,854,890,324 

1.산학협력연구비 　 227,303,124 　 129,575,000 

1)인건비 174,512,960 　 106,050,830 　
2)연구제경비 40,790,164 　 11,624,170 　
3)학생인건비 12,000,000 　 11,900,000 　

2.교육운영비 　 1,788,414,383 　 1,725,315,324 

1)인건비 794,183,136 　 758,151,516 　
2)교육과정개발비 284,977,610 　 338,597,361 　
3)기타교육운영비 709,253,637 　 628,566,447 　Ⅱ.지원금사업비 　 4,550,803,426 　 4,023,501,406 

1.연구비 　 680,437,100 　 773,741,018 

1)인건비 570,998,460 　 647,441,318 　
2)연구장비재료비등 109,438,640 　 126,299,700 　

2.교육운영비 　 3,011,281,328 　 2,777,922,852 

1)인건비 466,319,360 　 570,269,500 　
2)교육과정개발비 163,850,917 　 164,512,615 　
3)실험실습비 215,372,350 　 311,760,401 　
4)기타교육운영비 2,165,738,701 　 1,727,350,336 　
5)연구실안전관리비 - 　 4,030,000 　

3.기타지원금사업비 　 859,084,998 　 471,837,536 

1)기타지원금사업비 859,084,998 　 471,837,536 　Ⅲ.간접비사업비 　 41,131,705 　 23,203,140 

1.인력지원비 　 22,013,810 　 8,500,000 

1)인건비 - 　 - 　
2)연구개발능률성과급 22,013,810 　 8,500,000 　

2.연구지원비 　 19,117,895 　 14,703,140 

1)사업단운영비 19,117,895 　 14,703,140 　
2)기타지원금사업비 - 　 - 　

3.기타지원비 　 - 　 -

1)기타지원비 - 　 - 　Ⅳ.일반관리비 　 1,537,442,258 　 1,215,894,916 

1.교직원보수 47,567,440 　 51,357,040 　
2.퇴직급여 3,988,510 　 3,872,330 　
3.복리후생비 424,200 　 1,067,857 　
4.여비교통비 3,085,600 　 6,188,650 　
5.교육훈련비 4,112,000 　 5,199,000 　
6.소모품비 236,400 　 867,350 　
7.업무추진비 100,000 　 5,093,460 　
8.회의비 1,156,000 　 - 　
9.세금과공과 7,573,207 　 12,919,418 　
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과                        목 제 13(당) 기 제 12(전) 기
10.감가상각비 1,391,351,351 　 1,060,105,531 　
11.무형자산상각비 10,000,000 　 10,000,000 　
12.출판인쇄비 125,060 　 150,800 　
13.홍보비 - 　 - 　
14.수선비 59,608,210 　 48,590,720 　
15.기타관리운영경비 8,114,280 　 10,482,760 　Ⅴ.운영외비용 　 105,115,653 　 39,400,256 

1.기타운영외비용 103,100,063 　 35,413,291 　
2.고유목적사업준비금전입액 2,015,590 　 3,986,965 　운영비용합계 　 8,250,210,549 　 7,156,890,042 당기운영차액 　 686,288,338 　 863,136,496 운영비용총계 　 8,936,498,887 　 8,020,026,538 

"별첨 주석 참조"
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                                        운 영 차 손 익 처 분 계 산 서제13기   
2016년  3월   1일 부터 제12기   

2015년  3월   1일 부터
2017년   2월 28일 까지 2016년   2월 29일 까지처분예정일 2017년 4월 25일 처분확정일 2016년 4월 29일안산대학교 산학협력단 (단위 : 원)과   목 제 13(당) 기 제 12(전) 기Ⅰ. 처분전운영차손익 　 5,127,355,469 　 4,441,067,131 

   1. 전기이월운영차익 4,441,067,131 　 3,577,930,635 　
   2. 당기운영차손익 686,288,338 　 863,136,496 　Ⅱ. 적립금등이입액 　 - 　 -합       계 　 5,127,355,469 　 4,441,067,131 Ⅲ. 운영차익처분액 　 - 　 -Ⅳ. 차기이월운영차손익 　 5,127,355,469 　 4,441,067,131 

"별첨 주석 참조"
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현 금 흐 름 표제13(당)기 2016년 3월 1일부터 2017년 2월 28일까지제12(전)기 2015년 3월 1일부터 2016년 2월 29일까지안산대학교 산학협력단 (단위 : 원)과                        목 제 13(당) 기 제 12(전) 기Ⅰ.현금유입액 　 9,077,497,332 　 7,768,079,930 

1.운영활동으로인한현금유입액 　 9,057,497,332 　 7,724,079,930 

1)산학협력수익현금유입액 2,254,879,434 　 1,836,873,717 　
(1)연구수익 180,446,434 　 70,942,650 　
  가.정부연구수익 78,845,034 　 38,769,950 　
  나.산업체연구수익 101,601,400 　 32,172,700 　
(2)교육운영수익 1,794,913,680 　 1,639,184,000 　
  가.교육운영수익 1,794,913,680 　 1,639,184,000 　
(3)설비자산사용료수익 150,442,040 　 126,747,067 　
  가.설비자산사용료수익 150,442,040 　 126,747,067 　
(4)기타산학협력수익 129,077,280 　 - 　
  가.기타산학협력수익 129,077,280 　 - 　

2)지원금수익현금유입액 6,564,050,422 　 5,682,954,324 　
(1)연구수익 6,564,050,422 　 5,677,954,324 　
  가.정부연구수익 6,564,050,422 　 5,677,954,324 　
(2)기타지원금수익 - 　 5,000,000 　
   가.기타지원금수익 - 　 5,000,000 　

3)간접비수익현금유입액 79,860,523 　 55,996,209 　
(1)산학협력수익 52,498,274 　 22,815,533 　
  가.산학협력연구수익 7,479,000 　 8,130,060 　
  나.교육운영수익 44,869,274 　 14,685,473 　
  다.기타산학협력수익 150,000 　 - 　
(2)지원금수익 27,362,249 　 33,180,676 　
  가.연구수익 7,760,410 　 33,180,676 　
  나.기타지원금수익 19,601,839 　 - 　

4)전입및기부금수익현금유입액 4,500,000 　 17,246,000 　
(1)기부금수익 4,500,000 　 17,246,000 　
  가.일반기부금 4,500,000 　 15,500,000 　
  나.현물기부금 - 　 1,746,000 　

5)운영외수익현금유입액 154,206,953 　 131,009,680 　
(1)운영외수익 154,206,953 　 131,009,680 　
  가.이자수익 2,184,501 　 4,146,297 　
  나.기타운영외수익 152,022,452 　 126,863,383 　

2.투자활동으로인한현금유입액 　 20,000,000 　 44,000,000 

1)기타비유동부채수입 20,000,000 　 44,000,000 　
(1)임대보증금의증가액 15,000,000 　 44,000,000 　
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과                        목 제 13(당) 기 제 12(전) 기
(2)기타비유동자산수입 5,000,000 　 - 　

3.재무활동으로인한현금유입액 　 - 　 -Ⅱ.현금유출액 　 8,892,981,705 　 8,025,505,594 

1.운영활동으로인한현금유출액 　 6,834,953,735 　 6,086,127,905 

1)산학협력비현금유출액 2,003,816,338 　 1,840,986,855 　
(1)산학협력연구비 227,303,124 　 129,575,000 　
  가.인건비 174,512,960 　 106,050,830 　
  나.학생인건비 12,000,000 　 11,900,000 　
  다.연구장비재료비 40,790,164 　 11,624,170 　
(2)교육운영비 1,776,513,214 　 1,711,411,855 　
  가.인건비 782,281,967 　 739,599,264 　
  나.교육과정개발비 284,977,610 　 338,597,361 　
  다.기타교육운영비 709,253,637 　 633,215,230 　

2)지원금사업비현금유출액 4,550,803,426 　 4,036,862,904 　
(1)연구비 680,437,100 　 785,877,596 　
  가.인건비 570,998,460 　 659,577,896 　
  나.학생인건비 - 　 300,000 　
  다.연구장비재료비 109,438,640 　 125,999,700 　
(2)교육운영비 3,011,281,328 　 2,777,922,852 　
  가.인건비 466,319,360 　 570,269,500 　
  나.교육과정개발비 163,850,917 　 164,512,615 　
  다.실험실습비 215,372,350 　 311,760,401 　
  라.기타교육운영비 2,165,738,701 　 1,727,350,336 　
  마.연구실안전관리비 - 　 4,030,000 　
(3)기타지원금사업비 859,084,998 　 473,062,456 　
  가.기타지원금사업비 859,084,998 　 473,062,456 　

3)간접비사업비현금유출액 41,131,705 　 23,203,140 　
(1)인력지원비 22,013,810 　 8,500,000 　
  가.연구개발능률성과급 22,013,810 　 8,500,000 　
(2)연구지원비 19,117,895 　 14,703,140 　
  가.사업단또는연구단운영비 19,117,895 　 14,703,140 　

4)일반관리비현금유출액 136,102,203 　 149,661,715 　
(1)일반관리비 136,102,203 　 149,661,715 　
  가.인건비 51,567,246 　 59,101,700 　
  나.일반제경비 84,534,957 　 90,560,015 　

5)운영외비용현금유출액 103,100,063 　 35,413,291 　
(1)운영외비용 103,100,063 　 35,413,291 　
  가.기타운영외비용 103,100,063 　 35,413,291 　

2.투자활동으로인한현금유출액 　 2,058,027,970 　 1,939,377,689 

1)유형자산취득지출 2,028,027,970 　 1,914,940,549 　
(1)기계기구취득 1,631,112,160 　 1,315,843,840 　
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과                        목 제 13(당) 기 제 12(전) 기
(2)집기비품취득 396,915,810 　 599,096,709 　

2)기타비유동부채지출 30,000,000 　 24,437,140 　
(1)임대보증금의감소액 15,000,000 　 24,437,140 　
(2)기타비유동자산지출 15,000,000 　 - 　

3.재무활동으로인한현금유출액 　 - 　 -Ⅲ.현금의증감 　 184,515,627 　 (257,425,664)Ⅳ.기초의현금 　 596,895,993 　 854,321,657 Ⅴ.기말의현금 　 781,411,620 　 596,895,993 

"별첨 주석 참조"
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주주주주석석석석 제13(당)기 2017년 2월 28일 현재제12(전)기 2016년 2월 29일 현재안산대학교 산학협력단
1111....    산산산산학학학학협협협협력력력력단단단단의의의의    개개개개요요요요 안산대학교 산학협력단은 국가경쟁력 강화를 위한 새로운 성장 동력 창출 및 대학 문화의 체질 개선을 통한 혁신 촉매제로서의 역할을 증대하여 과학· 기술의 급속한 발전 추세에 따른 대응 전략을 마련하고자 2004년 3월 23일에 설립되었습니다. (1) 소재지 : 경기도 안산시 상록구 안산대학로 155 안산대학교내(2) 단장 : 신부식
2222....    중중중중요요요요회회회회계계계계처처처처리리리리방방방방침침침침 산학협력단의 재무제표는 산학협력단회계처리규칙에 따라 작성하고 있으며, 산학협력단이 채택하고 있는 중요한 회계처리방침은 다음과 같습니다. (1) 수익의 인식  산학협력단의 운영수익 인식기준은 아래와 같습니다.  1) 정부출연기관 및 산업체 등으로부터 연구 및 개발을 의뢰받아 이를 수행함으로써 발생하는 수익은 동 연구 및 개발이 제공되는 기간 동안 용역제공의 진행에 따라 인식하고 있습니다. 
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2) 계약학과 및 계약에 의한 직업교육훈련과정을 설치 및 운영하거나 산업자문 등의 용역을 제공함에 따라 발생한 수익은 동 용역이 제공되는 기간 동안 용역제공의 진행에 따라 인식하고 있습니다. 3) 특허권 및 상표권 등과 같은 지적재산권을 이전함에 따라 발생한 수익은 잔금청산일 또는 매입자의 사용가능일 중 빠른 날에 인식하고 있습니다. 4) 특허권 및 상표권 등과 같은 지적재산권을 대여 또는 사용하게 함으로써 발생한 수익은 동 지적재산권을 대여 또는 사용하는 기간동안 용역제공의 진행에 따라 인식하고 있습니다. 5) 보조금 및 기부금의 수익은 보조금, 기부금 및 기부금품을 수령한 날에 인식하고 있습니다.  (2) 유형자산의 평가와 감가상각 유형자산의 취득원가는 당해 자산의 제작원가 또는 매입원가에 취득부대비용을 가산한 가액으로 계상하고 있습니다.유형자산의 감가상각은 유형자산의 아래의 내용연수에 따라 정액법을 적용하고 있습니다. 구 분 내 용 년 수 구 분 내 용 년 수 구 분 내 용 년 수 기 계 기 구 5 년 집 기 비 품 5 년 기타유형자산 5 년  수선비중 유형자산의 내용연수를 연장시키거나 가치를 실질적으로 증가시키는 지출은 자본적지출로 하고 단지 원상을 회복시키거나 능률유지를 위한 지출은 수익적지출로 처리하고 있습니다.   
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(3) 무형자산의 평가 무형자산은 취득원가로 계상하여 경제적 내용연수에 따라  정액법을 적용하여 상각하고 있으며 감가상각액은 취득원가에서 직접 차감하여 표시하고 있습니다.(4) 퇴직급여충당부채산학협력단은 퇴직금지급요령에 의하여 보고기간종료일 현재 1년 이상 근속한 전 임직원이 일시에 퇴직할 경우에 지급하여야 할 퇴직금 추계액을 퇴직급여충당부채로 설정하고 있습니다.(5) 고유목적사업준비금고유목적사업준비금은 법인세 과세대상이 되는 이자소득 등을 법인세법 제29조 규정에 의거 고유목적사업의 지출에 충당하기 위하여 설정하고 있으며 동 준비금을 환입하여 고유목적사업에 지출하고 있습니다.
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3333....    제제제제예예예예금금금금의의의의    내내내내용용용용 <당기>
(단위 : 원) 과 목 구 분 금 액 은 행 명 현금성자산 보통예금 695,532,148 국민/농협/하나/기업단기금융상품 제예금 85,879,472 농협은행합     계 781,411,620 <전기>
(단위 : 원) 과 목 구 분 금 액 은 행 명 현금성자산 보통예금 512,255,324 국민/농협/하나/기업단기금융상품 제예금 84,640,669 농협은행합     계 596,895,993  4444....    유유유유형형형형자자자자산산산산의의의의    내내내내용용용용 유형자산의 변동내용은 다음과 같습니다.<당기>
(단위 : 원) 과 목 기 초 잔 액 증 가 감 소 감가상각비 기 말 잔 액 기계기구 3,049,139,136 1,631,112,160 - 1,038,905,972 3,641,345,324 집기비품 1,138,722,626 396,915,810 - 352,445,379 1,183,193,057 합 계 4,187,861,762 2,028,027,970 - 1,391,351,351 4,824,538,381 
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<전기>
(단위 : 원) 과 목 기 초 잔 액 증 가 감 소 감가상각비 기 말 잔 액 기계기구 2,518,770,490  1,315,843,840 -  785,475,194 3,049,139,136 집기비품 814,256,254 599,096,709 - 274,630,337 1,138,722,626 합 계 3,333,026,744 1,914,940,549 - 1,060,105,531 4,187,861,762  5555....    무무무무형형형형자자자자산산산산(1) 무형자산의 내용은 다음과 같습니다.
(단위 : 원) 구     분 과      목 취득원가 상각누계액 손상차손누계액 장부금액당    기 소 프 트 웨 어 50,000,000 40,500,000 - 9,500,000전    기 50,000,000 30,500,000 - 19,500,000(2) 무형자산의 변동내용은 다음과 같습니다. 단위 : 원) 구     분 과       목 기초잔액 취     득 상     각 손상차손 기말잔액당    기 소 프 트 웨 어 19,500,000 - 10,000,000 - 9,500,000전    기 29,500,000 - 10,000,000 - 19,500,000

6666....    고고고고유유유유목목목목적적적적사사사사업업업업준준준준비비비비금금금금 고유목적사업준비금의 변동내용은 다음과 같습니다.
(단위 : 원) 구     분 기 초 잔 액 증 가 감 소 기 말 잔 액 당    기 3,986,965 2,015,590 3,986,965 2,015,590전    기 4,082,458 3,986,965 4,082,458 3,986,965 
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XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

이 페이지부터 인쇄하지 않습니다.

외외외외부부부부감감감감사사사사    실실실실시시시시내내내내용용용용「주식회사의 외부감사에 관한 법률」제7조의2의 규정에 의하여 외부감사 실시내용을 첨부합니다.
1111....    감감감감사사사사대대대대상상상상업업업업무무무무회     사     명감사대상 사업연도 XXXX년 XX월 XX일 부터 XXXX년 XX월 XX일 까지
2222....    감감감감사사사사참참참참여여여여자자자자    구구구구분분분분별별별별    인인인인원원원원수수수수    및및및및    감감감감사사사사시시시시간간간간

(단위 : 명, 시간)감사참여자
 ＼ 인원수 및 시간 품질관리검토자

(심리실 등)

감사업무 담당 회계사 전산감사ㆍ세무ㆍ가치평가
 등 전문가 건설계약 등수주산업전문가 합계담당이사

(업무수행이사)

등록공인회계사 수습공인회계사당기 전기 당기 전기 당기 전기 당기 전기 당기 전기 당기 전기 당기 전기투입 인원수투입시간 분ㆍ반기검토감사합계
3333....    주주주주요요요요    감감감감사사사사실실실실시시시시내내내내용용용용구  분 내   역전반감사계획 수행시기 일
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(감사착수단계) 주요내용현장감사주요내용 수행시기 투입인원 주요 감사업무 수행내용상주 비상주일 명 명일 명 명일 명 명재고자산실사(입회)

실사(입회)시기 일실사(입회)장소실사(입회)대상금융자산실사(입회)

실사(입회)시기 일실사(입회)장소실사(입회)대상외부조회 금융거래조회 채권채무조회 변호사조회기타조회지배기구와의커뮤니케이션 커뮤니케이션 횟수 회수행시기
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